sendo conduzida por AURÉLIO SCHÖN VILLAS BÔAS na condição de Agente 

Público, tendo AUREO TUPINAMBÁ DE OLIVEIRA FAUSTO FILHO como 

Responsável pela Contratação Direta e como autoridade competente 

ALEXANDRE MENDES DA SILVA. 

Valor Estimado: R$ 25.252,57 (vinte e cinco mil, duzentos e cinquenta e dois 

reais e cinquenta e sete centavos). 

Data da Disputa: 13/01/2026 às 9h. 

OBJETO DO PROCESSO 

O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa 

para a contratação, por dispensa de licitação, de aquisição de Câmera